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Lindlövens J18-lag har under säsongen gjort ett rejält avtryck. Men på
söndagen nådde framgångarna sitt slut, då man föll med 1-5 hemma mot
Forshaga. Förlusten var Lindlövens andra i playoff-spelet och man är
därmed utslaget ur kvalet.

– Idag var Forshaga bättre än oss, inget snack om den saken. Ibland önskar man att
man kan skylla på domaren eller otur, men de var värda segern, slår Patrik Pettersson
fast.

Efter förlusten i det första playoff-mötet var Lindlövens J18-lag tvingade att vinna
returen hemma i Lindehov. Seger mot Forshaga skulle i sin tur leda fram till en
förlängning, där ett fortsatt kvalspel låg i potten.



Till en början såg söndagens fight ut att falla väl ut för Lindlöven. Gästande Forshaga
tog visserligen ledningen tolv minuter in, men Ara Ali gav snabbt svar på tal och
kvitterade. 1-1 stod sig sedan perioden ut och var rättvist sett till den jämna
matchbilden.

Men i mittperioden kom sedan de sekvenser som skulle sätta Lindlöven under press.
Laget stod för misstag i egen zon, något man straffades brutalt för. Forshaga tog tillvara
på chanserna och ställningen var 1-3 inför slutperioden.

”Vi har gjort det fantastiskt bra”

Underläget tvingade Lindlöven att öppna upp sig och börja chansa mer i offensiven.
Spelmässigt var det även länge dramatiskt, men med klockan på 12.34 kom det
avgörande Forshaga-målet. Det orkade inte Lindlöven resa sig ifrån och slutresultatet
skrevs till 1-5.

Förlusten innebär att kvaldrömmen nu är över för Lindlöven, som förlorar playoff-mötet.
Pettersson tror att anledningen till det är att man haft färre tuffa matcher i grundserien
än Forshaga.

– Jag tror att de är mer vana vid att stå mitt i elden än vad vi är. Det spelar helt klart in.
Jag skulle vilja ha såna matcher snudd på varje helg, för i våran serie är det tyvärr för få
tillfällen.

Sett till hela säsongen är tränaren dock mer än nöjd. J18-laget vann grundserien och har
visat upp ett mycket lovande spel, något som Lindlöven nu hoppas bygga vidare på.

– Föreningens målsättning var att vi skulle ligga med i toppen och vi vann serien. Så jag
tycker att vi har haft en bra säsong. Det är många spelare som har gått framåt och
visat att de vill försöka bli bra hockeyspelare, summerar Pettersson.

– Utifrån det material och mängden spelare vi har så tycker jag att vi har gjort det
fantastiskt bra. För jämför man med Västerås och Kumla, som också spelar i våran
serie, så har de mycket större trupper att tillgå.

Matchfakta Lindlöven-Forshaga:
Resultat: 1-5 (1-1, 0-2, 0-2)
Publik: 179
Skott: 24-36
Mål Lindlöven: 1-1 Ara Ali (Zetterberg, Lind)
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